湖南省财政厅
湖南省国土资源厅

湘财建一指〔2018〕26号
湖南省财政厅  湖南省国土资源厅

关于下达2018年南山国家公园体制试点区生态补偿资金的通知

湖南南山国家公园管理局：

根据2018年2月23日省人民政府第3次常务会议精神和省财政预算安排，现将2018年湖南南山国家公园体制试点区生态补偿资金1900万元下达给你们，此款列支出功能科目“2200199其他国土资源事务支出”，政府预算经济科目“50599其他对事业单位补助”，部门预算支出经济科目“30299其他商品和服务支出”。

按照“明确任务、渠道不变、用途不变、分口安排、优先保障”的原则，本次下达资金的项目申报、管理和资金使用按现行国土专项资金管理的有关规定执行。资金下达后，请尽快开展项目申报，待项目立项后尽快组织项目实施，切实提高资金使用效益。
湖南省财政厅                湖南省国土资源厅

2018年3月29日

信息公开选项：主动公开
—3—